BOLLETTINO UFFICIALE .
della REGIONE CAMPANIA n. 79 del 28 Dicembre 2015 earer (N Atti della Regione

REGIONE CAMPANIA

Decreto Dirigenziale n. 38 del 22/12/2015

Dipartimento 54 - Istruzione, Ricerca, Lavoro, Politiche Culturali e Sociali

Direzione Generale 11 - Istruzione, Formazione,Lavoro e Politiche Giovanili

Oggetto dell'Atto:

PAR CAMPANIA GARANZIA GIOVANI DGR 117/2014. SCR DGR 424/2014 - DD
18/2015. AMMISSSIONE DESTINATARI - NULLA OSTA - 5° ELENCO.

fonte: http://burc.regione.campania.it



BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 79 del 28 Dicembre 2015 PARTE | Atti della Regione

IL DIRIGENTE

PREMESSO

a) che con Decisione C(2014)4969 del 11/07/2014, la Commissione Europea ha approvato il
Programma Operativo Nazionale Iniziativa Occupazione Giovani" (PON YEI);

b) che il summenzionato Piano ai fini dell'attuazione individua le Regioni e le Province Autonome
quali organismi intermedi;

c) che il Decreto Direttoriale n. 237/Segr D.G.\ 2014 del 04/04/2014 ha ripartito le risorse del “Piano
di attuazione italiano della Garanzia per i Giovani” tra le Regioni e la Provincia Autonoma di
Trento;

d) che con deliberazione n. 117 del 24/04/2014 é stato approvato il Programma Attuativo della
“Garanzia Giovani” in Campania;

€) che in data 09.06.2014 ¢ stata stipulata tra il Ministero del lavoro e delle Politiche Sociali e la
Regione Campania la Convenzione relativa al “Piano di attuazione italiano della Garanzia per i
Giovani”;

fy che con DGR 424 del 22/09/2014, la Regione Campania ha individuato in un percorso di
sperimentazione del “Servizio Civile Regionale” lo strumento fondamentale per realizzare la
crescita individuale, I'orientamento, la formazione e l'inserimento lavorativo e professionale dei
giovani, valorizzandone il ruolo nell'ambito delle politiche e dei servizi per il lavoro, la formazione
e l'istruzione;

g) che con la stessa Delibera, nell'ambito della complessiva dotazione di 30 Meuro prevista, dalla
suddetta Deliberazione n. 117/2014, per la detta misura, si € destinata la somma di 15 Meuro al
finanziamento della sperimentazione del Servizio civile regionale, provvedendo ad approvare i
relativi indirizzi e demandando, al contempo, alla D.G. 54.11.00 I'adozione di ogni provvedimento
attuativo;

h) che con Decreto n° 18 del 10 marzo 2015 si € provveduto all’approvazione dell”Avviso per
I'attivazione sperimentale di percorsi di servizio civile regionale a valere sul programma Garanzia
Giovani — Campania";

i) con lo stesso decreto si e disposto affinché ’ARLAS, in raccordo con I’AdG del FSE (Ol) e con la
D.G. 54.11.00, provveda ai necessari adempimenti relativi all'infrastruttura tecnologica e al
sistema informativo funzionali alla gestione del suddetto Avviso e alla gestione dei Percorsi di
servizio civile regionale in esso previsti e, in particolare, per i servizi atti a favorire l'incontro tra
l'offerta di opportunita e la domanda dei giovani, per la gestione, il monitoraggio e la
rendicontazione dei percorsi, in coordinamento con i sistemi informativi all'uopo predisposti;

j) con lo stesso decreto si € istituito il Nucleo per la verifica del’lammissibilita e della idoneita
tecnica e finanziaria dei progetti presentati, prevedendone la composizione e rinviando a
successiva disposizione l'individuazione dei componenti;

k) che con Decreto n°54 del 02/04/2015 si e provved uto alla rettifica e all'integrazione del suddetto
Awviso pubbilico;

[) che con Decreto n. 17 del 28/04/2015 sono stati nominati i componenti del suddetto Nucleo;

m) che con Decreto n. 22 del 21/07/2015 ¢ stato approvato il manuale operativo relativo alle procedure
per l'attivazione e la gestione dei percorsi di servizio civile regionale;

n) che con Decreto n. 23 del 24/07/2015 & stato approvato il primo elenco di proposte progettuali
ammissibili pervenute in esito all'avviso di cui al suddetto decreto n. 18/2015;

0) che con lo stesso decreto € stata autorizzata la realizzazione dei percorsi di servizio civile previsti dalle
suddette proposte progettuali, previa sottoscrizione di apposita convenzione secondo lo schema di cui
all'allegato B del D.D.n. 22 del 21/07/2015;

VISTO il manuale operativo relativo alle procedure per l'attivazione e la gestione dei percorsi di servizio civile
regionale di cui al suddetto decreto n. 18/2015, in particolare, nella parte in cui disciplina le modalita di
individuazione dei giovani volontari da awviare e di attivazione dei percorsi di servizio civile, nonché gli
adempimenti posti in capo agli enti proponenti le proposte progettuali autorizzate;

CONSIDERATO

a) che in seguito alla approvazione delle proposte progettuali, gli enti di cui all'allegato A hanno sottoscritto
apposita convenzione;

b) che, in esito alle previste operazioni di individuazione, gli enti di cui al suddetto allegato, hanno
provveduto a trasmettere la documentazione necessaria e, in particolare, i dati relativi ai giovani

fonte: http://burc.regione.campania.it



BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 79 del 28 Dicembre 2015 PARTE | Atti della Regione

da avviare ai percorsi previsti dalla proposta progettuale approvata e riportati nello stesso
allegato;

c) che per i suddetti giovani e stata attivata la prevista copertura assicurativa;

RITENUTO, pertanto,

a) di disporre I'ammissione dei giovani di cui all'allegato A, parte integrante e sostanziale del
presente atto, alla partecipazione ai percorsi di servizio civile regionale previsti dalle proposte
progettuali riportate a fianco di ciascuno nel medesimo allegato, quali destinatari della misura;

b) di rilasciare ai relativi Enti il nulla osta all'avvio dei percorsi;

c) di destinare, a fine meramente programmatico e di monitoraggio, alla realizzazione dei suddetti
percorsi le somme cosi come determinate, nel loro ammontare massimo, nel suddetto allegato e
riportate a fianco di ciascun giovane ammesso;

d) dirinviare a successivi atti la determinazione delle somme certe, liquide ed esigibili da pagare,
subordinando la predisposizione degli atti e gli adempimenti necessari ai fini dell'inoltro delle
richieste di erogazione per il pagamento delle suddette somme agli adempimenti e al verificarsi
delle condizioni previste dal manuale operativo relativo alle procedure per I'attivazione e la gestione
dei percorsi di servizio civile regionale di cui al D.D. n. 22 del 21/07/2015 e alle indicazioni di cui al D.
D. n. 85 del del 28/05/2015;

VISTI
Regolamento (UE) n. 1303 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013;
Regolamento (UE) n. 1304 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013;
Regolamento (UE - EURATOM) n. 1311 del Consiglio del 2 dicembre 2013;
laL. R.11/2007- art. 17- comma 4;
il regolamento di attuazione della L. R. 11/2007;
la Legge regionale n. 14 del 18 novembre 2009 "Testo Unico della normativa della Regione Campania
in materia di lavoro e formazione professionale per la promozione della qualita del lavoro";
il Regolamento regionale 2 aprile 2010, n. 8 - Regolamento di attuazione di cui alla Legge regionale n.
14 del 18 novembre 2009, art. 54 comma 1 lett. a);
il Regolamento regionale 2 aprile 2010, n. 9 - Regolamento di attuazione di cui alla Legge regionale n.
14 del 18 novembre 2009, art. 54 comma 1 lett. b);
la Delibera della Giunta Regionale n. 117 del 24/04/2014 “Garanzia Giovani Programma di attuazione e
Linee guida” con allegati Piano di Attuazione e Linee Guida”;
il Decreto Dirigenziale Dip.54 DG 11 n.448 del 24/05/2014 Approvazione dell”Avviso per la
partecipazione degli operatori alla attuazione del Piano Garanzia Giovani Campania”;
il Decreto Dirigenziale n. 85 del del 28/05/2015.
Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 342 del 13/11/2013;
VISTE la L. R. n. 8/2010 art. 2 e il Reg. n. 12/2011e s.m.i.; la D.G.R. n. 478 del 10/9/2012 e s.m.i.; la
D.G.R. n. 427 del 27/9/2013 e il relativo allegato; il D.P.G.R. n. 220 del 31/10/2013; la D.G.R. n. 488 del
31/10/2013 e il relativo allegato; la L.R. n. 7/2002; la L.R. n. 6 del 6/5/2013; il Decreto Direttore Generale
n. 430 del 17/06/2014
Alla stregua dellistruttoria favorevole compiuta dal Responsabile del procedimento, nonché dell'espressa
dichiarazione di regolarita della stessa resa dal Direttore Generale per I'lstruzione, la Formazione, il Lavoro e le
Politiche Giovanili

DECRETA
per le motivazioni di cui alla parte espositiva, che qui si hanno per integralmente ripetute e trascritte

1. di ammettere i giovani di cui all'allegato A, parte integrante e sostanziale del presente atto, a
partecipare ai percorsi di servizio civile regionale previsti dalle proposte progettuali riportate a
fianco di ciascuno nel medesimo allegato, quali destinatari della misura;

2. dirilasciare ai relativi Enti il nulla osta all'avvio dei percorsi;

3. di destinare, a fine meramente programmatico e di monitoraggio, alla realizzazione dei suddetti
percorsi le somme cosi come determinate, nel loro ammontare massimo, nel suddetto allegato e
riportate a fianco di ciascun giovane ammesso;

4. dirinviare a successivi atti la determinazione delle somme certe, liquide ed esigibili da pagare,
subordinando la predisposizione degli atti e gli adempimenti necessari ai fini dell'inoltro delle
richieste di erogazione per il pagamento delle suddette somme agli adempimenti e al verificarsi
delle condizioni previste dal manuale operativo relativo alle procedure per l'attivazione e la gestione

fonte: http://burc.regione.campania.it



BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 79 del 28 Dicembre 2015 PARTE | Atti della Regione

dei percorsi di servizio civile regionale di cui al D.D. n. 22 del 21/07/2015 e alle indicazioni di cui al D.
D. n. 85 del 28/05/2015;

5. ditrasmettere il presente atto e la documentazione allegata all'UOD competente per i controlli di
primo livello e all'ARLAS per quanto di competenza;

6. di disporre la pubblicazione del presente atto sui siti istituzionali della Regione Campania e
del’ARLAS;

7. ditrasmettere il presente atto al’ADG FSE Campania per gli adempimenti di competenza;

8. diinviare alla competente Unita Organizzativa per la pubblicazione sul B.U.R.C.;

9. di trasmettere il presente atto alla Unita Organizzativa competente per la Registrazione atti
monocratici — Archiviazione Decreti Dirigenziali;

Il dirigente

Gaspare NATALE

fonte: http://burc.regione.campania.it



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA

UNIONE EUROPEA

Ini DAty 3 a ‘awere gell Docuparione Guraniig

n. 79 del 28 Dicembre 2015

Fonde Socaka Europec
[[RTFFLE RIE 1oy ey T I FTu Iy WP ]

am rmin
.b_T'-_' ri
Iﬁ'--F [
[ AR
PRI
R
et

St

PARTE |

Atti della Regione

N ST e A P
S A AP 3 St PR P

PAR CAMPANIA Garanzia Giovani - DGR 117/2014
Misura Servizio Civile Regionale - DGR 424/2014 - DD 18/2015

All. A - Destinatari Misura SERVIZIO CIVILE REGIONALE - 5* Elenco

RECIONE CAMPANIA

- . . Data s Contributo Altre
Cod. PROG. Cod. VOLONTARIO Denominazione ENTE Cognome Nome Cod. Fisc. Comune residenza  Prov. ADESIONE GG Indennita FORMAZ. spese

DD18/2015/59 DD18/2015/59NA109 COOPERATIVA SOCIALE PAPARCONE BARBARA PPRBBR88T44F839Q NAPOLI NA 01/05/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30
SHANNARA ONLUS

DD18/2015/59 DD18/2015/59NA112 COOPERATIVA SOCIALE MARINO FRANCESCO MRNFNC94P15F839Q NAPOLI NA 05/11/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30
SHANNARA ONLUS

DD18/2015/59 DD18/2015/59NA113 COOPERATIVA SOCIALE CACCAVALE ARMANDO CCCRND90S13F839L NAPOLI NA 26/11/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30
SHANNARA ONLUS
COOPERATIVA SOCIALE GIOVANNA

DD18/2015/59 DD18/2015/59NA115 SHANNARA ONLUS SABATINO LOURDES SBTGNN89P69E131B GRAGNANO NA 11/03/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30

DD18/2015/59 DD18/2015/59NA118 COOPERATIVA SOCIALE LONGANO ALESSIA LNGLSS90S55H892I PORTICI NA 12/05/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
SHANNARA ONLUS
COOPERATIVA SOCIALE SAN GIORGIO A

DD18/2015/59 DD18/2015/59NA241 SHANNARA ONLUS RICCHEZZA ANNALISA RCCNLS93C41A509N CREMANO NA 17/07/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30

DD18/2015/59 DD18/2015/59NA242 COOPERATIVA SOCIALE SACCO FRANCESCO SCCFNC90S17F205Q ERCOLANO NA 16/08/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
SHANNARA ONLUS

DD18/2015/59 DD18/2015/59NA243 COOPERATIVA SOCIALE CARFORA PELLEGRINO CRFPLG86L03A509A CICCIANO NA 22/08/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
SHANNARA ONLUS

DD18/2015/217  DD18/2015/217AV117 CONFRATERNITA_ DI ) SIMEONE ADRIANA SMNDRN90M56A783D CERVINARA AV 05/10/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
MISERICORDIA di Cervinara

DD18/2015/198  DD18/2015/198BN119 PRO LOCO CIVITELLA LICINIO TAMMARO VINCENZO TMMVCN96R23C525B CUSANO MUTRI BN 04/08/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30

Page 1

fonte: http://burc.regione.campania.it



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA

UNIONE EUROPEA

Ini DAty 3 a ‘awere gell Docuparione Guraniig

n. 79 del 28 Dicembre 2015

Fonde Socaka Europec
[[RTFFLE RIE 1oy ey T I FTu Iy WP ]

St

_4.“;7

1,

J;‘—_.\'

PARTE |

Atti della Regione

N ST e A P

S A AP 3 St PR P

PAR CAMPANIA Garanzia Giovani - DGR 117/2014
Misura Servizio Civile Regionale - DGR 424/2014 - DD 18/2015

All. A - Destinatari Misura SERVIZIO CIVILE REGIONALE - 5* Elenco

RECIONE CAMPANIA

Cod. PROG. Cod. VOLONTARIO Denominazione ENTE Cognome Nome Cod. Fisc. Comune residenza  Prov. ADES[I,(a):‘?E GG Indennita i‘g‘:‘:nb:zto s’::;
DD18/2015/198  DD18/2015/198BN120 PRO LOCO CIVITELLA LICINIO GIACCIO GRAZIANO GCCGZN94S23L086P CUSANO MUTRI BN 10/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/198  DD18/2015/198BN121 PRO LOCO CIVITELLA LICINIO RACCIO SARA RCCSRA89A66A783T CUSANO MUTRI BN 23/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/198  DD18/2015/198BN122 PRO LOCO CIVITELLA LICINIO BARONE PIETRO BRNPTR89S11L086D CUSANO MUTRI BN 05/10/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/198  DD18/2015/198BN123 PRO LOCO CIVITELLA LICINIO CIVITILLO CONCETTA CVTCCT94L63L086N CUSANO MUTRI BN 04/11/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/255 DD18/2015/255BN124 ASD MATESE ESCURSIONI MATURO ADELE MTRDLA95E45C525E CASTELVENERE BN 25/05/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/255 DD18/2015/255BN125 ASD MATESE ESCURSIONI PRECE GABRIELE PRCGRL86A28G596K CUSANO MUTRI BN 07/08/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/255 DD18/2015/255BN126 ASD MATESE ESCURSIONI D'ANGELO CRISTIAN DNGCST94P05A783L CUSANO MUTRI BN 10/08/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/255 DD18/2015/255BN127 ASD MATESE ESCURSIONI VALENTE GIANMARCO VLNGMR96R31A783W CUSANO MUTRI BN 06/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/255 DD18/2015/255BN128 ASD MATESE ESCURSIONI VITELLI GIUSEPPE VTLGPP87B05B963B CUSANO MUTRI BN 07/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/255 DD18/2015/255BN129 ASD MATESE ESCURSIONI PETRILLO LUCIA PTRLCU87D53L086Q CUSANO MUTRI BN 24/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30

Page 2

fonte: http://burc.regione.campania.it



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA

UNIONE EUROPEA

Ini DAty 3 a ‘awere gell Docuparione Guraniig

n. 79 del 28 Dicembre 2015

Fonde Socaka Europec
[[RTFFLE RIE 1oy ey T I FTu Iy WP ]

' i
el

&

PARTE |

Atti della Regione

N ST e A P

S A AP 3 St PR P

PAR CAMPANIA Garanzia Giovani - DGR 117/2014
Misura Servizio Civile Regionale - DGR 424/2014 - DD 18/2015

All. A - Destinatari Misura SERVIZIO CIVILE REGIONALE - 5* Elenco

RECIONE CAMPANIA

Cod. PROG. Cod. VOLONTARIO Denominazione ENTE Cognome Nome Cod. Fisc. Comune residenza  Prov. ADES[I,(a):‘?E GG Indennita i‘g‘:‘:nb:zto s’::;
DD18/2015/257  DD18/2015/257NA130 ME.TI. COOPERATIVA SOCIALE BELLOTTI MICHELA BLLMHL93D67F839B NAPOLI NA 12/05/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/257  DD18/2015/257NA131 ME.TI. COOPERATIVA SOCIALE FENDERICO DEBORA FNDDBR96L60F839J NAPOLI NA 29/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/257  DD18/2015/257BN132 ME.TI. COOPERATIVA SOCIALE RILLO ANNUNZIATA RLLNNZ93S66A7830 TORRECUSO BN 22/03/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/257  DD18/2015/257BN133 ME.TI. COOPERATIVA SOCIALE DI MEZZA GILDA DMZGLD87M50A783H TELESE TERME BN 01/04/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/257  DD18/2015/257AV134 ME.TI. COOPERATIVA SOCIALE SARNO FLORIANA SRNFRN96A59A509H ATRIPALDA AV 02/11/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/257  DD18/2015/257AV135 ME.TI. COOPERATIVA SOCIALE DI GREZIA ERSILIA DGRRSL88R56A509U Avellino AV 19/07/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/257  DD18/2015/257AV136 ME.TI. COOPERATIVA SOCIALE D'ANTONIO ANIELLO DNTNLL89B13M2890 Avellino AV 30/09/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/257  DD18/2015/257NA137 ME.TI. COOPERATIVA SOCIALE MANCINI LUCIA MNCLCU91H48F839A NAPOLI NA 01/05/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/257  DD18/2015/257NA138 ME.TI. COOPERATIVA SOCIALE ESPOSITO MONICA SPSMNC87S52F839N VOLLA NA 19/08/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/257  DD18/2015/257NA139 ME.TI. COOPERATIVA SOCIALE RUGGIERO SALVATORE RGGSVT91B09F839L NAPOLI NA 22/11/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30

Page 3

fonte: http://burc.regione.campania.it



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA

UNIONE EUROPEA

Ini DAty 3 a ‘awere gell Docuparione Guraniig

n. 79 del 28 Dicembre 2015

Fonde Socaka Europec
[[RTFFLE RIE 1oy ey T I FTu Iy WP ]

St

_4.“;7

1,

J;‘—_.\'

PARTE |

Atti della Regione

N ST e A P

S A AP 3 St PR P

PAR CAMPANIA Garanzia Giovani - DGR 117/2014
Misura Servizio Civile Regionale - DGR 424/2014 - DD 18/2015

All. A - Destinatari Misura SERVIZIO CIVILE REGIONALE - 5* Elenco

RECIONE CAMPANIA

- . . Data s Contributo Altre
Cod. PROG. Cod. VOLONTARIO Denominazione ENTE Cognome Nome Cod. Fisc. Comune residenza  Prov. ADESIONE GG Indennita FORMAZ. spese
DD18/2015/257  DD18/2015/257NA140 ME.TI. COOPERATIVA SOCIALE LENTANO LUCA LNTLCU89T21F839D NAPOLI NA 07/01/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/237  DD18/2015/237NA141 COMUNE DI CORBARA COSENZA ANTONIO CSNNTN87D08E131M gfss_-l_rflé:;AMMARE NA 27/07/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/237  DD18/2015/237NA142 COMUNE DI CORBARA SAETTA NICOLA STTNCL96P221483N ZgﬁLFJﬁZIATA NA 28/07/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/237  DD18/2015/237SA144 COMUNE DI CORBARA NAPODANO ANIELLO NPDNLL88TO5F912A CORBARA SA 12/11/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30
SANT'EGIDIO DEL
DD18/2015/237  DD18/2015/237SA145 COMUNE DI CORBARA FERRAIOLI GUGLIELMO FRRGLL90A26F912A MONTE ALBINO SA 01/12/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/237  DD18/2015/237SA146 COMUNE DI CORBARA PADOVANO SANDRO PDVSDR87A24H703X CORBARA SA 23/01/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
ASSOCIAZIONE LA TENDA — CASTEL SAN
DD18/2015/185  DD18/2015/185SA147 CENTRO DI SOLIDARIETA' CAPUANO FLORIANA CPNFRN87E67A717D GIORGIO SA 14/07/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
ONLUS
ASSOCIAZIONE LA TENDA — NOCERA
DD18/2015/185  DD18/2015/185SA148 CENTRO DI SOLIDARIETA' MURANTE CHIARA MRNCHR89D58F912A INFERIORE SA 04/08/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
ONLUS
ASSOCIAZIONE LA TENDA — MERCATO S
DD18/2015/185  DD18/2015/1855A149 CENTRO DI SOLIDARIETA' CICCONE GIUSEPPE CCCGPP96HO051119T SEVERINO ' SA 23/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
ONLUS
ASSOCIAZIONE LA TENDA —
DD18/2015/185 DD18/2015/185SA150 CENTRO DI SOLIDARIETA' DEL GROSSO VALENTINA DLGVNT87M42D390K EBOLI SA 12/01/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
ONLUS
Page 4

fonte: http://burc.regione.campania.it



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA

UNIONE EUROPEA

Ini DAty 3 a ‘awere gell Docuparione Guraniig

n. 79 del 28 Dicembre 2015

Fonde Socaka Europec
[[RTFFLE RIE 1oy ey T I FTu Iy WP ]

St

_4.“;7

1,

J;‘—_.\'

PARTE |

Atti della Regione

N ST e A P

S A AP 3 St PR P

PAR CAMPANIA Garanzia Giovani - DGR 117/2014
Misura Servizio Civile Regionale - DGR 424/2014 - DD 18/2015

All. A - Destinatari Misura SERVIZIO CIVILE REGIONALE - 5* Elenco

RECIONE CAMPANIA

- . . Data s Contributo Altre
Cod. PROG. Cod. VOLONTARIO Denominazione ENTE Cognome Nome Cod. Fisc. Comune residenza  Prov. ADESIONE GG Indennita FORMAZ. spese
ASSOCIAZIONE LA TENDA —
DD18/2015/185 DD18/2015/185BR151 CENTRO DI SOLIDARIETA' DIMAGGIO DANILA DMGDNL87S67F1520 MESAGNE BR 10/10/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
ONLUS
ASSOCIAZIONE LA TENDA — YURANI
DD18/2015/185  DD18/2015/185RM152 CENTRO DI SOLIDARIETA' PALLAVICINI BENEDETTA PLLYNB92A41Z604K ROMA RM 08/10/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
ONLUS
DD18/2015/116  DD18/2015/116NA153 CONFAGRICOLTURA IOVANE ELISABETTA VNILBT86B41G813E POGGIOMARINO NA 02/12/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/116  DD18/2015/116NA154 CONFAGRICOLTURA PREZIOSO DILETTA PRZDTT87M51F839U QUARTO NA 03/02/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
CASTELLO DI
DD18/2015/116  DD18/2015/116NA155 CONFAGRICOLTURA QUATRANO MADDALENA QTRMDL88D48F839M CISTERNA NA 02/02/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/116  DD18/2015/116NA156 CONFAGRICOLTURA ABBRUZZESE VALERIA BBRVLR87M46F839G NAPOLI NA 07/04/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/116  DD18/2015/116NA157 CONFAGRICOLTURA MONTELLA GIULIA MNTGLI88D57C495W ACERRA NA 05/08/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
SANTA MARIA LA
DD18/2015/116  DD18/2015/116NA158 CONFAGRICOLTURA APREA FLORA PRAFLR90C41C129Y CARITA’ NA 07/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/116  DD18/2015/116NA159 CONFAGRICOLTURA BARONE ANTONIO BRNNTN85R11A024S SANT’ANTIMO NA 09/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/116  DD18/2015/116NA160 CONFAGRICOLTURA GIORDANO GINEVRA GRDGVR92E54F924Z NOLA NA 11/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
Page 5

fonte: http://burc.regione.campania.it



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA

UNIONE EUROPEA

Ini DAty 3 a ‘awere gell Docuparione Guraniig

n. 79 del 28 Dicembre 2015

Fonde Socaka Europec
[[RTFFLE RIE 1oy ey T I FTu Iy WP ]

_4.“;7

1,

St

J;‘—_.\'

PARTE |

PAR CAMPANIA Garanzia Giovani - DGR 117/2014
Misura Servizio Civile Regionale - DGR 424/2014 - DD 18/2015

All. A - Destinatari Misura SERVIZIO CIVILE REGIONALE - 5* Elenco

Atti della Regione

N ST e A P
S A AP 3 St PR P

RECIONE CAMPANIA

Cod. PROG. Cod. VOLONTARIO Denominazione ENTE Cognome Nome Cod. Fisc. Comune residenza  Prov. ADES[I,(a):‘?E GG Indennita ‘i:(g‘:;:\lnb:zto s’::;
DD18/2015/116  DD18/2015/116NA161 CONFAGRICOLTURA MORRONE GIOVANNA MRRGNN88C57E131N GRAGNANO NA 13/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/116  DD18/2015/116NA162 CONFAGRICOLTURA ADDEZIO EMANUELE DDZMNL90P16F839I CASORIA NA 09/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/116  DD18/2015/116NA163 CONFAGRICOLTURA D’AMICO ORLANDO DMCRND88M11F839C ERCOLANO NA 27/08/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/116  DD18/2015/116NA164 CONFAGRICOLTURA TESONE TERESA TSNTRS90P66F799M S,IAUIVCI;‘PI:KITAO N NA 27/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA165 288:5[2 I,,gg,\?_: f 2’2-'I;IVA PASTORE ROSSELLA PSTRSL95S45F839W TRECASE NA 17/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA166 zgg:ilél,,gg’\?ﬁfﬁép\m GENTILE VINCENZO GNTVCN88T13C129Z CS)_?i;iLLAMARE DI NA 05/05/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA167 288:5[2 I,,gg,\?_: f 2’2-'I;IVA SGAMBATI DARIO SGMDRA88C28G813D II\?NRURNEZI ATA NA 04/06/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA169 288:5[2 I,,gg,\?_: f 2’2-'I;IVA OLIVA FRANCESCA LVOFNCo1P428791U ;NONRURNEZI ATA NA 14/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA170 zgg:ilél,,gg’\?ﬁfﬁép\m CARNALE ROSANNA CRNRNN86P58L259E gg:gcl)z DEL NA 01/11/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA171 zgg:ilél,,gg’\?ﬁfﬁép\m RIVIECCIO GIUSEPPE RVCGPP93L13L259G gg:gcl)z DEL NA 07/11/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30

Page 6

fonte: http://burc.regione.campania.it



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA

UNIONE EUROPEA

Ini DAty 3 a ‘awere gell Docuparione Guraniig

n. 79 del 28 D

Fonde Socaka Europec
[[RTFFLE RIE 1oy ey T I FTu Iy WP ]

icembre 2015

_4.“;7

1,

St

J;‘—_.\'

PARTE |

PAR CAMPANIA Garanzia Giovani - DGR 117/2014
Misura Servizio Civile Regionale - DGR 424/2014 - DD 18/2015

All. A - Destinatari Misura SERVIZIO CIVILE REGIONALE - 5* Elenco

Atti della Regione

N ST e A P
S A AP 3 St PR P

RECIONE CAMPANIA

Cod. PROG. Cod. VOLONTARIO Denominazione ENTE Cognome Nome Cod. Fisc. Comune residenza  Prov. ADES[I,(a):‘?E GG Indennita ‘i:(g‘:;:\lnb:zto s’::;
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA172 zgg:iIél,,ggﬁ_:fﬁéIIVA SCALA LUIGI SCLLGU96E29L.259J gg:gg DEL NA 14/11/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA173 zgg:i?_—é I,,gg,\?_r f ﬁé}EIVA ESPOSITO RAFFAELE SPSRFL94P07F839R II\?NRURNEZI ATA NA 26/11/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA174 zgg:iIél,,ggﬁ_:fﬁéINA LANZIERI SHARON LNZSRN93L71G813R II\?NRURNEZIATA NA 29/01/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA175 zgg:i?_—é I,,gg,\?_r f ?é-lI;IVA BRANCACCIO ANNA RITA BRNNRT93M42L245F ;’\? NRURNEZI ATA NA 04/02/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA176 zgg:iIél,,ggﬁ_:fﬁéINA GUARINO ISABELLA GRNSLL91D46L259T ggl?gg DEL NA 17/02/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA177 zgg:iIél,,ggﬁ_:fﬁéINA PECORARO ANNALAURA PCRNLR95H411483W GTF?SSE DEL NA 25/03/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA178 zgg:iIél,,ggﬁ_:fﬁéINA ACCARDO MARIA CCRMRAB88E41L259N gg:gg DEL NA 16/04/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA179 zgg:iIél,,ggﬁ_:fﬁéINA DEL SORBO DILETTA DLSDTT90B46E131J igﬁ;élANTONIO NA 17/04/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA181 zgg:iIél,,ggﬁ_:fﬁéINA CARNALE BENEDETTO CRNBDT95P13L259S gp?:gcl)z DEL NA 26/05/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA182 ggg:i?_—é I,,gg,\?_r f ?é-lI;IVA MONTI ANNUNZIATA MNTNNZ92L50L845B 28288252::5 NA 09/06/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30

Page 7

fonte: http://burc.regione.campania.it



BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 79 del 28 Dicembre 2015 parre1 (N, Atti della Regione

UNIONE EUROPEA

I @i a 3 ‘awore oell Doeupanong Guwaniie
Fonde Socaka Europec
Ivwret e Fwdl o Tokulo -

N ST e A P
S A AP 3 St PR P

1

PAL P SN
II
. 3
e

b
ul;:\.

RECIONE CAMPANIA

PAR CAMPANIA Garanzia Giovani - DGR 117/2014
Misura Servizio Civile Regionale - DGR 424/2014 - DD 18/2015

All. A - Destinatari Misura SERVIZIO CIVILE REGIONALE - 5* Elenco

Cod. PROG. Cod. VOLONTARIO Denominazione ENTE Cognome Nome Cod. Fisc. Comune residenza  Prov. ADES[I,(a):‘?E GG Indennita ‘i:(g‘:;:\lnb:zto s’::;
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA183 zgg:ilél,,gg’\?ﬁfﬁép\m MONTELLA GIUSEPPE MNTGPP91M16L259L gg:gcl)z DEL NA 03/07/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA185 zgg:ilél,,gg’\?ﬁfﬁép\m PENNIELLO CIRO PNNCRI96C19L259U gg:gcl)z DEL NA 24/07/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA186 zgg:ilél,,gg’\?ﬁfﬁép\m LUCCIO SARA LCCSRA92S859L259K gg:gcl)z DEL NA 08/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA187 zgg:ilél,,gg’\?ﬁfﬁép\m PEPE MARIARCA PPEMRC91A49L259J gg:gcl)z DEL NA 09/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA188 zgg:ilél,,gg’\?ﬁfﬁép\m SGAMBATI RENATO SGMRNT94L161483N ZgﬁLFJﬁZIATA NA 12/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA189 ggg:ilél,,gg’\?ﬁfﬁép\m CALDAROLA RAFFAELLA CLDRFL96M68L259U (-;ch{):c?cl)E DEL NA 11/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30

DD18/2015/36 DD18/2015/36NA190 288:5[2 “gz\?—:’fﬁé}[lVA GARGIULIO VINCENZO GRGVCN95R08L259Z TORRE DEL GRECO NA 15/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30

SOCIETA' COOPERATIVA TORRE DEL

DD18/2015/36 DD18/2015/36NA191 SOCIALE "PANTA REI" TONZINO SIMONA TNZSMN89R61L259B GRECO NA 14/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
SOCIETA' COOPERATIVA TORRE DEL
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA192 SOCIALE "PANTA REI" PARMENTOLA MIRIANA PRMMRN94P52L259V GRECO NA 14/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
SOCIETA' COOPERATIVA TORRE DEL
DD18/2015/36 DD18/2015/36NA193 SOCIALE "PANTA REI" PETTI SALVATORE PTTSVT89R27L259Y GRECO NA 16/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
Page 8

fonte: http://burc.regione.campania.it



BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 79 del 28 Dicembre 2015 parre1 (N, Atti della Regione

UNIONE EUROPEA

Ini DAty 3 a ‘awere gell Docuparione Guraniig
Fonde Socaka Europec
It A rsel buo Tukulo il

N ST e A P
S A AP 3 St PR P

e
s

ul;‘—_.\." . -'

PAL P SN
- II
. 3
e

RECIONE CAMPANIA

PAR CAMPANIA Garanzia Giovani - DGR 117/2014
Misura Servizio Civile Regionale - DGR 424/2014 - DD 18/2015

All. A - Destinatari Misura SERVIZIO CIVILE REGIONALE - 5* Elenco

I . . Data s Contributo Altre
Cod. PROG. Cod. VOLONTARIO Denominazione ENTE Cognome Nome Cod. Fisc. Comune residenza  Prov. ADESIONE GG Indennita FORMAZ. spese

DD18/2015/36 DD18/2015/36NA194 288:5[2 ,ggﬁ_ﬁfﬁg{lVA RISPOLI TIZIANA RSPTZN86P56L259S TORRE GRECO NA 19/05/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30

POMIGLIANO

DD18/2015/5 DD18/2015/5NA195 A.1.D.O. COOPERATIVA SOCIALE SORRENTINO MARICA SRRMRC93R57F839F D'ARCO NA 10/12/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30
POMIGLIANO

DD18/2015/5 DD18/2015/5NA196 A.1.D.O. COOPERATIVA SOCIALE BARONE ANNUNZIATA BRNNNZ89P56G795J D'ARCO NA 26/03/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
POMIGLIANO

DD18/2015/5 DD18/2015/5NA197 A.1.D.O. COOPERATIVA SOCIALE CEGLIA ANNARITA CGLNRT90R64G812A D'ARCO NA 25/08/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
POMIGLIANO

DD18/2015/5 DD18/2015/5NA198 A.1.D.O. COOPERATIVA SOCIALE ESPOSITO FRANCESCA SPSFNC92B43L259M D'ARCO NA 21/09/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
POMIGLIANO

DD18/2015/5 DD18/2015/5NA199 A.1.D.O. COOPERATIVA SOCIALE VARLESE GENNARO VRLGNR96E25M289P D'ARCO NA 15/10/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
POMIGLIANO

DD18/2015/5 DD18/2015/5NA200 A.1.D.O. COOPERATIVA SOCIALE ESPOSITO MARIANGELA SPSMNG89D41L259C D'ARCO NA 15/10/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
POMIGLIANO

DD18/2015/5 DD18/2015/5NA201 A.1.D.O. COOPERATIVA SOCIALE MUSELLA CONCETTA MSLCCT90S42F839A D'ARCO NA 15/10/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
POMIGLIANO

DD18/2015/5 DD18/2015/5NA202 A.1.D.O. COOPERATIVA SOCIALE PASSARIELLO IVANO NUNZIO PSSVNN93L05G795R D'ARCO NA 16/10/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30

DD18/2015/5 DD18/2015/5NA203 A.1.D.O. COOPERATIVA SOCIALE FUSCHILLO AMEDEO FSCMDA91S07F924N SAVIANO NA 09/07/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30

Page 9

fonte: http://burc.regione.campania.it



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA

UNIONE EUROPEA

Ini DAty 3 a ‘awere gell Docuparione Guraniig

n. 79 del 28 Dicembre 2015

Fonde Socaka Europec
[[RTFFLE RIE 1oy ey T I FTu Iy WP ]

v
.b_T'-_' ri
Iﬁ'--F [
[ AR
PRI
i L
-

St

PARTE |

Atti della Regione

N ST e A P

S A AP 3 St PR P

PAR CAMPANIA Garanzia Giovani - DGR 117/2014
Misura Servizio Civile Regionale - DGR 424/2014 - DD 18/2015

All. A - Destinatari Misura SERVIZIO CIVILE REGIONALE - 5* Elenco

RECIONE CAMPANIA

Cod. PROG. Cod. VOLONTARIO Denominazione ENTE Cognome Nome Cod. Fisc. Comune residenza  Prov. ADES[I,(a):‘?E GG Indennita i‘g‘:‘:nb:zto s’::;
DD18/2015/5 DD18/2015/5NA204 A.LD.O. COOPERATIVA SOCIALE DRAGONE FILOMENA DRGFMN94R44E791V NOLA NA 14/04/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/5 DD18/2015/5NA205 A.LD.O. COOPERATIVA SOCIALE MIELE CARMELA MLICML93M55A509R CICCIANO NA 02/12/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/5 DD18/2015/5NA206 A.LD.O. COOPERATIVA SOCIALE SANTANIELLO ANGELANTONIO  SNTNLN96C12F9240 NOLA NA 27/05/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/5 DD18/2015/5NA207 A.LD.O. COOPERATIVA SOCIALE MADDALONI VITTORIO MDDVTR94E14H931Z NOLA NA 02/07/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/5 DD18/2015/5NA209 A.LD.O. COOPERATIVA SOCIALE SBARRA ANTONIO SBRNTN95E12F924J NOLA NA 01/10/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/5 DD18/2015/5NA210 A.LD.O. COOPERATIVA SOCIALE GUERRIERO BERNARDINO GRRBNR91D03H931P TUFINO NA 03/11/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/5 DD18/2015/5NA211 A.LD.O. COOPERATIVA SOCIALE RUGGIERO SALVATORE RGGSVT90L15F924W NOLA NA 04/11/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/5 DD18/2015/5 NA230  A.LD.O. COOPERATIVA SOCIALE SCHETTINO VITTORIA SCHVTR91AB8C129A GRAGNANO NA 27/05/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/5 DD18/2015/5NA231 A.LD.O. COOPERATIVA SOCIALE MARSIGLIA SALVATORE MRSSVT95H20F839G AFRAGOLA NA 21/05/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/5 DD18/2015/5NA232 A.LD.O. COOPERATIVA SOCIALE DELLE CAVE DOMENICA DLLDNC91H52A024E CASORIA NA 13/07/2014 €2.602,80 €90,00 €159,30

Page 10

fonte: http://burc.regione.campania.it



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA

UNIONE EUROPEA

In a3 a ‘avere dell Ooupanong Gureanie

n. 79 del 28 Dicembre 2015

Fonde Socaka Europec
[[RTFFLE RIE 1oy ey T I FTu Iy WP ]

PARTE! | '

PAR CAMPANIA Garanzia Giovani - DGR 117/2014
Misura Servizio Civile Regionale - DGR 424/2014 - DD 18/2015

All. A - Destinatari Misura SERVIZIO CIVILE REGIONALE - 5* Elenco

N ST e A P
PR o LI - S PR PP

\ Atti della Regione

RECIONE CAMPANIA

Cod. PROG. Cod. VOLONTARIO Denominazione ENTE Cognome Nome Cod. Fisc. Comune residenza  Prov. ADES[I,(a):‘?E GG Indennita ‘i:(g‘:;:nb:éo sl::see
DD18/2015/5 DD18/2015/5NA233 A.LD.O. COOPERATIVA SOCIALE CARROTTA GIUSEPPINA CRRGPP94L60M289G PONTICELLI NA 05/10/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/5 DD18/2015/5NA234 A.LD.O. COOPERATIVA SOCIALE DE ALFIERI ELISABETTA DLFLBT89M62F839K CASORIA NA 06/10/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/5 DD18/2015/5NA235 A.LD.O. COOPERATIVA SOCIALE SARMIENTO MAURO ANTONIO SRMMNT86D13F839E CASORIA NA 06/10/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/5 DD18/2015/5NA236 A.LD.O. COOPERATIVA SOCIALE BARBATO GIUSEPPE BRBGPP90C17A024T AFRAGOLA NA 06/10/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/5 DD18/2015/5NA238 A.LD.O. COOPERATIVA SOCIALE  MORMONE ELISA MRMLSE91H57F839H AFRAGOLA NA 27/10/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/5 DD18/2015/5NA239 A.LD.O. COOPERATIVA SOCIALE SALMISTA ANTONIO SLMNTNB88E16A024P AFRAGOLA NA 28/10/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30
DD18/2015/5 DD18/2015/5NA240 A.LD.O. COOPERATIVA SOCIALE CHIANESE MARCO CHNMRC93L23A024Z AFRAGOLA NA 28/11/2015 €2.602,80 €90,00 €159,30

Page 11

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 79 del  28 Dicembre 2015

